
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

9 19.05.2024 10:00 Ploče NK Jadran-LP - NK GOŠK Kaštela 1:4 ODIGRANA

9 18.05.2024 10:00 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - NK Zagora 8:0 ODIGRANA

9 19.05.2024 10:00 Trogir HNK Slaven Trogir - HNK Sloga Mravince 7:0 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

10 26.05.2024 10:00 Kaštel Gomilica NK GOŠK Kaštela - HNK Slaven Trogir -:- ZAKAZANA

10 26.05.2024 10:00 Vranjic HNK Sloga Mravince - NK Croatia Zmijavci -:- ZAKAZANA

10 26.05.2024 10:00 Unešić NK Zagora - NK Jadran-LP -:- ZAKAZANA

                                       Rezultati 9.kola 2.NL NS SPLIT Kadeti - Liga za prvaka

                                       Raspored 10.kola 2.NL NS SPLIT Kadeti -  Liga za prvaka



Analyticom COMET Datum: 20.05.2024  Vrijeme: 09:41:25 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84596862) 2.NL NS Split Kadeti - Liga za prvaka - 2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Croatia Zmijavci 9 7 0 2 36 11 +25 21
2. HNK Slaven Trogir 9 6 2 1 25 10 +15 20
3. NK GOŠK Kaštela 9 6 0 3 28 14 +14 18
4. NK Jadran-LP 9 3 2 4 16 16 0 11
5. HNK Sloga Mravince 9 1 1 7 9 35 -26 4
6. NK Zagora 9 1 1 7 9 37 -28 4

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 20.05.2024  Vrijeme: 09:41:53 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84596862) 2.NL NS Split Kadeti - Liga za prvaka - 2024
UKUPNO REZULTATA: 44

15
Medvidović Ivan (NK Croatia Zmijavci)

11
Delić Roko (NK GOŠK Kaštela)
Dugandžić Roko (1 KU) (NK Jadran-LP)

8
Madunić Siniša (NK Croatia Zmijavci)

7
Milić Luka (NK GOŠK Kaštela)

5
Gabelica Josip (NK Croatia Zmijavci)
Vukman Dominik (HNK Slaven Trogir)

4
Balić Gabrijel (HNK Sloga Mravince)
Ćosić Bono (HNK Slaven Trogir)
Kasalo Petar Šimun (NK Croatia Zmijavci)
Milić Vinko (NK GOŠK Kaštela)

3
Čarija Duje (HNK Slaven Trogir)
Krezo Tadija (HNK Slaven Trogir)
Rajić Sandro (NK Zagora)

2
Bašić Duje (HNK Slaven Trogir)
Čengić Teo (NK GOŠK Kaštela)
Gospodinović Noe (HNK Slaven Trogir)
Ivakić Stipe (HNK Slaven Trogir)
Periša Toni (1 KU) (NK Zagora)
Režić Filip (NK GOŠK Kaštela)

1
Aužina Milan (HNK Sloga Mravince)
Bartulović Andrija (NK GOŠK Kaštela)
Bušić Petar (NK Croatia Zmijavci)
Copić Mihovil (NK Zagora)
Čupić Eduard (NK Jadran-LP)
Dragović Mauro (NK Zagora)
Gašpar Niko (NK Jadran-LP)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 2



Gelić Pavle (HNK Slaven Trogir)
Gruica Filip (HNK Sloga Mravince)
Karabatić Stipe (HNK Slaven Trogir)
Kežić Roko (NK Jadran-LP)
Kraljević Andrej (NK Jadran-LP)
Kujundžić Marko (NK Croatia Zmijavci)
Lucić Antonio (HNK Sloga Mravince)
Maros David (NK GOŠK Kaštela)
Patrlj Vinko (NK Croatia Zmijavci)
Pejaković Tomislav (HNK Slaven Trogir)
Pekić Ivan (HNK Sloga Mravince)
Pulić Lovre (NK Zagora)
Režić Fran (HNK Sloga Mravince)
Rožić Vedran (HNK Slaven Trogir)
Sušić Vlade (NK Croatia Zmijavci)
Vukšić Luka (NK Jadran-LP)
Vunić Patrik (NK Zagora)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 2 / 2



Analyticom COMET Datum: 20.05.2024  Vrijeme: 09:42:05 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84596862) 2.NL NS Split Kadeti - Liga za prvaka - 2024
UKUPNO REZULTATA: 43

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Slaven Trogir

Pejaković Tomislav  (401862)
Žarković Tonio  (435358)
Karabatić Stipe  (437803)
Ivakić Stipe  (1159349)

HNK Sloga Mravince
Aužina Milan  (400403)
Smajić Pavao  (423292)

NK Croatia Zmijavci
Madunić Siniša  (433524)
Sušić Vlade  (446915)

NK Jadran-LP
Malić Domin  (432782)
Čotić Ivan  (450780)
Barbir Antonio  (1187271)

NK Zagora
Mihaljević Mate  (449285)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Slaven Trogir

Ajdučić Ivan  (387044)
Vukman Dominik  (420733)
Krezo Tadija  (420737)
Rožić Vedran  (420741)
Rubelj Ivan  (420750)
Vidović Bartol  (421967)
Kosor Ivan  (451082)
Matić Ante  (453296)

HNK Sloga Mravince
Balić Gabrijel  (387011)
Markulić Toma  (422071)
Brčić Matej  (434016)
Ćurak Ante  (448491)
Jordan Ivan  (459766)

NK Croatia Zmijavci
Kasalo Petar Šimun  (431826)
Bekavac Frane  (432195)
Patrlj Vinko  (438625)
Buljan Josip  (449525)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 1 / 2



NK GOŠK Kaštela
Režić Filip  (386407)
Milić Vinko  (398467)
Vidošević Karlo  (434543)
Bartulović Andrija  (434660)
Maros David  (442124)
Vrbatović Velimir  (465949)

NK Jadran-LP
Damić Luka  (397388)
Sokol Frane  (419280)
Gašpar Marko  (432788)

NK Zagora
Copić Mihovil  (395632)
Kandido Marko  (431158)
Vunić Patrik  (431162)
Labor Antonio  (1182038)
Pavasović Filip  (1187394)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 2



Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

9 19.05.2024 12:00 Ploče NK Jadran-LP - NK GOŠK Kaštela 0:6 ODIGRANA

9 18.05.2024 12:00 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - NK Zagora 3:0 ODIGRANA

9 19.05.2024 19:00 Trogir HNK Slaven Trogir - HNK Sloga Mravince 0:1 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

10 26.05.2024 12:00 Kaštel Gomilica NK GOŠK Kaštela - HNK Slaven Trogir -:- ZAKAZANA

10 26.05.2024 12:00 Vranjic HNK Sloga Mravince - NK Croatia Zmijavci -:- ZAKAZANA

10 26.05.2024 12:00 Unešić NK Zagora - NK Jadran-LP -:- ZAKAZANA

                                       Rezultati 9.kola 2.NL NS SPLIT Juniori - Liga za prvaka

                                       Raspored 10.kola 2.NL NS SPLIT Juniori - Liga za prvaka



Analyticom COMET Datum: 20.05.2024  Vrijeme: 10:29:35 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84597178) 2.NL NS Split Juniori - Liga za prvaka - 2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Slaven Trogir 9 6 2 1 19 10 +9 20
2. NK GOŠK Kaštela 9 6 0 3 28 12 +16 18
3. HNK Sloga Mravince 9 6 0 3 24 14 +10 18
4. NK Croatia Zmijavci 9 3 3 3 14 14 0 12
5. NK Zagora 9 2 0 7 10 20 -10 6
6. NK Jadran-LP 9 0 3 6 8 33 -25 3

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 20.05.2024  Vrijeme: 10:29:51 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84597178) 2.NL NS Split Juniori - Liga za prvaka - 2024
UKUPNO REZULTATA: 49

11
Vujević Toni (2 KU) (HNK Sloga Mravince)

9
Carev Ivan (NK GOŠK Kaštela)

5
Varnica Duje (1 KU) (NK GOŠK Kaštela)
Vicković Ante (1 KU) (HNK Slaven Trogir)

4
Jonjić Ante (NK GOŠK Kaštela)

3
Bešker Ivan Borna (HNK Sloga Mravince)
Bonačić Marin (HNK Slaven Trogir)
Erceg Šime (NK Jadran-LP)
Frleta Marin (HNK Sloga Mravince)
Grbeša Ivan Gabrijel (HNK Slaven Trogir)
Kalauz Ivan (NK Zagora)
Kasalo Antonio (NK Croatia Zmijavci)
Perković Frane (NK GOŠK Kaštela)
Skorić Marijan (NK Zagora)

2
Barbir Daniel (NK Jadran-LP)
Bašić Bepo (HNK Sloga Mravince)
Čulina Domagoj (NK Croatia Zmijavci)
Hrgović Zvonimir (NK GOŠK Kaštela)
Maleta Ante (NK Jadran-LP)
Rajčević Noa (HNK Sloga Mravince)
Škokić Branko (HNK Slaven Trogir)

1
Bubalo Duje (HNK Sloga Mravince)
Ajduk Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Botić Matej (NK GOŠK Kaštela)
Budimir Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Čale Marin (NK Croatia Zmijavci)
Čale Blaž (NK Croatia Zmijavci)
Čulina Tomi (NK Croatia Zmijavci)
Gabelica Josip (NK Croatia Zmijavci)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 2



Hrabar Roko (HNK Slaven Trogir)
Jakus Josip (HNK Slaven Trogir)
Kasalo Petar Šimun (NK Croatia Zmijavci)
Katić Ante (NK GOŠK Kaštela)
Kovačić Mladen (HNK Slaven Trogir)
Majzelj Filip (NK Zagora)
Marunica Ante (NK GOŠK Kaštela)
Medvidović Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Milat Toni (HNK Slaven Trogir)
Olivani Karlo (NK Zagora)
Puljić Mile (NK Jadran-LP)
Ritinger Hrvoje (HNK Slaven Trogir)
Rogulj Josip (HNK Sloga Mravince)
Rudić Karlo (HNK Sloga Mravince)
Šuto Ante (NK Croatia Zmijavci)
Tarabarić Josip (NK Zagora)
Vetma Roko (NK GOŠK Kaštela)
Zekić Neno (NK GOŠK Kaštela)

1
Autogol

Bubalo Duje (HNK Sloga Mravince)
Granić Jure (NK GOŠK Kaštela)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 2 / 2



Analyticom COMET Datum: 20.05.2024  Vrijeme: 10:30:04 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84597178) 2.NL NS Split Juniori - Liga za prvaka - 2024
UKUPNO REZULTATA: 64

3 Akumulirani žuti kartoni
HNK Slaven Trogir

Vrbat Petar  (231496)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Slaven Trogir
Dudan Roko  (219051)
Jažo Anđelo  (234220)
Milat Toni  (234223)
Vicković Ante  (398026)
Ritinger Hrvoje  (400074)
Palada Luka  (420687)
Šantić Marino  (420751)
Jakus Josip  (458737)
Koc Niko  (466971)

HNK Sloga Mravince
Bašić Bepo  (330709)
Gruica Frane  (385396)
Rudić Karlo  (423493)
Lozančić Petar  (449302)
Tanashchuk Radislav  (1205539)

NK Croatia Zmijavci
Budimir Ivan  (377196)
Kasalo Antonio  (418140)
Gabelica Josip  (431820)

NK GOŠK Kaštela
Vetma Roko  (392014)
Šego Jure  (395913)

NK Jadran-LP
Tomašević Lovre  (389106)
Vukanović Matej  (397129)
Barbir Daniel  (397206)
Butigan Bartol  (397215)
Radić Davor  (602282)

NK Zagora
Skorić Marijan  (233097)
Soldić Slaven  (330353)
Vranjković Duje  (332132)
Majzelj Filip  (387371)

1 Akumulirani žuti kartoni
Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 1 / 2



HNK Slaven Trogir
Grbeša Ivan Gabrijel  (398474)
Škokić Branko  (415004)
Hrabar Roko  (432191)
Maravić Hrvoje  (469671)
Validžić Marin  (1205502)

HNK Sloga Mravince
Bešker Ivan Borna  (206749)
Budić Filip  (207562)
Erceg Josip  (224435)
Vujević Toni  (234446)
Vlasteličić Roko  (236854)
Frleta Marin  (354468)
Jerčić Ante  (396180)
Jadrijev Toni  (401894)
Ivanišević Marin  (417582)
Blažević Frane  (433264)

NK Croatia Zmijavci
Šabić Filip  (418133)
Gudelj Leon  (431818)
Patrlj Vinko  (438625)
Čulina Domagoj  (1132082)
Čulina Tomi  (1158388)

NK GOŠK Kaštela
Perković Frane  (218878)
Carev Ivan  (223547)
Hrgović Zvonimir  (329849)
Granić Jure  (330563)
Andrić Luka  (397426)
Jonjić Ante  (398620)

NK Jadran-LP
Tomašević Luka  (397133)
Gradac Ivano  (397216)
Rakušić Ante  (419282)
Radonić Antonio  (453380)

NK Zagora
Zorica Roko  (330978)
Mrčela Niko  (381559)
Pulić Lovre  (381806)
Olivani Karlo  (386528)
Raci Toni  (386909)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 2


